Протокол № 70
Заседания Совета партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «30» декабря 2010 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич – Председатель Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса
2. Боженко Павел Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

3. Филиппов Дмитрий Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

4. Кульпин Андрей Вячеславович – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.
Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовали:
Федоров Виталий Вячеславович – Президент Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Председатель – Кайков Михаил Игоревич

Секретарь – Федоров Виталий Вячеславович

Повестка дня:
1. Об исключении из состава членов СРО НП СМСБ Общества с ограниченной ответственностью «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1037720014034).
2. Об исключении из состава членов СРО НП СМСБ Закрытого акционерного общества «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1027700466925).
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

В.В. Федорова, с предложением исключить, руководствуясь п. 5 ч. 2 ст. 55.7 и п. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса Общество с ограниченной ответственностью «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1037720014034).
Вопрос, поставленный на голосование: Руководствуясь п. 5 ч. 2 ст. 55.7 и п. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации исключить из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса Общество с ограниченной ответственностью «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1037720014034).
Голосовали «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
По вопросу № 2 повестки дня

Слушали:

В.В. Федорова, с предложением исключить, руководствуясь п. 5 ч. 2 ст. 55.7 и п. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса Закрытое акционерное общество «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1027700466925).
Вопрос, поставленный на голосование: Руководствуясь п. 5 ч. 2 ст. 55.7 и п. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации исключить из состава членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса Закрытое акционерное общество «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1027700466925).
Голосовали «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Настоящий протокол составлен «30» декабря 2010 г. на 2 (Двух) листах.

Председатель Совета СРО НП СМСБ: __________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент СРО НП СМСБ:_____________________________ Федоров Виталий Вячеславович
1
- 1 -